13.03.2017г. № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫМСКОГО МО
ГЛАВА
КАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО

 На основании положения об  оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала  администрации муниципального образования Карымского  сельского  поселения , утверждённого постановлением Главы администрации рт 13. 03. 2017 г. № 11

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить штатное расписание от 01марта2017 года № 7 с составом в количестве 4  единиц с  годовым  фондом оплаты труда 577658,00  рублей.
 2. Действия данного штатного расписания распространяется до 31 декабря 2017 года.

Председатель Думы,
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова